3、下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

（1）本协议书及各种合同附件（含澄清文件及补充资料）；

（2）专用合同条款；

（3）通用合同条款；

（4）中标通知书；

（5）投标函及投标函附录；

（6）技术规范；

（7）设施设备量清单；

（8）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的养护维修作业方案；

（9）其它合同文件。

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

4、本合同为第 年度上海市 （设施名称）养护维修及运行管理项目的合同，本合同价格为

31456217.36元整（叁仟壹佰肆拾伍万陆仟贰佰壹拾柒元叁角陆分）。其中：

（1）日常养护运维经费为 万元，实行质量目标控制下的总价包干（如考核不合格可按考核

办法进行处理）；如实计量，按专用合同条款中约定的支付方式付款。

（2）专项养护维修经费为 万元（若有），按实结算，按专用合同条款中约定的支付方式付

款。

（3）暂列金额为 万元（若有），按实结算，按专用合同条款中约定的支付方式付款。

5、发包人承诺按本合同专用条款的约定向承包人支付相关价款。

6、本合同由发包人、承包人双方法定代表人签署并加盖法人章、单位公章或合同章后生效；承